

Produkt	Zutaten	Allergene	Kann enthalten
Erdnüsse	-	Erdnüsse	-
Bischofberger Appenzeller Biberli mini	Weizenmehl , Zucker, Aprikosenkerne abgeröstet, Bienenhonig, Mandeln , Feuchthaltemittel (Sorbit), Haselnüsse , Glukosesirup, Backtriebmittel (Ammoniumcarbonate), Gewürze, Überzugsmittel (Gummi arabicum), Magermilchpulver , Säuerungsmittel (Zitronensäure), Konservierungsstoff (Kaliumsorbit), Aromen.	Weizenmehl, Mandeln, Haselnüsse, Magermilchpulver	-
Lindor Kugeln	Zucker, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern), Kakaobutter, Vollmilchpulver , Kakaomasse, Milchzucker , Butterreinfett , Magermilchpulver , Emulgator (Sojalecithin), Gerstenmalzextrakt , Aromen.	Vollmilchpulver, Milchzucker, Butterreinfett, Magermilchpulver, Sojalecithin, Gerstenmalzextrakt	Haselnüsse, Mandeln
Cola Fröschli	Zucker, Glukosesirup, Säuerungsmittel: Citronensäure, Karamellzuckersirup, Natürliches Aroma, Sonnenblumenöl	-	-
Fizzers	Zucker, Säureregulatoren: Apfelsäure, Stearinsäure, modifizierte Stärke, Magnesiumstearat, Magnesiumkarbonat, Aromen, Farbstoffe: Anthocyanin, Kupfer Chlorophyllin, Kurkumin, Luten, Paprikaextrakt	-	-
Mini Toblerone	Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, Vollmilchpulver , Sheabutter, Butterreinfett , Glukosesirup, Süssmolkenpulver (aus Milch), Magermilchpulver , Karamellpulver (1%) [Magermilchpulver , Süssmolkenpulver (aus Milch), Zucker, Butter , Aroma], Mandeln (0,6%), Emulgatoren (Sojalecithine , E442), Honig (0,4%), hydrolisiertes Milcheiweiss , Aroma, Eiklar .	Vollmilchpulver, Butterreinfett, Magermilchpulver, Milch, Butter, Mandeln, Sojalecithine, Milcheiweiss, Eiklar	Weizen, andere Nüsse
Munz Napolitains	Zucker, Vollmilchpulver , Kakaobutter, Kakaomasse, Haselnüsse , Emulgator (Soja-Lezithin), Aroma. Kakao: 31% mindestens in der Schokolade.	Vollmilchpulver, Haselnüsse, Soja	andere Nüsse
Wernli Mini Choco Pt.Beurre	Weizenmehl , Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver , Kakaomasse, Rapsöl, Rohzucker, Milchserum , Butter , Magermilchpulver , Butterreinfett , Glucosesirup, Eipulver , Backtriebmittel (Natriumcarbonate, Diphosphate), natürliche Aromen, Emulgator (Lecithine (Soja)), Kochsalz, Eiweisspulver .	Weizenmehl, Vollmilchpulver, Milchserum, Butter, Magermilchpulver, Butterreinfett, Eipulver, Soja, Eiweisspulver	Mandeln, Haselnüsse
Kägi Fret Mini	Zucker, Palmfett (nachhaltig; zertifiziert), Weizenmehl , Vollmilchpulver , Kakaobutter, Kakaomasse, Kakaopulver, Haselnüsse , gemahlene Weizenfasern , Eigelbpulver , Emulgator: Lecithine (Soja), Kochsalz, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat, Vanilleextrakt.	Weizenmehl, Vollmilchpulver, Haselnüsse, Weizenfasern, Eigelbpulver, Soja	-
Birnen Epi- WW	Birnen	-	Schalen- oder Kernenreste
Haribo Goldbären	Glukosesirup; Zucker; Gelatine; Dextrose; Fruchtsaft aus Fruchtsaftkonzentrat: Apfel, Himbeere, Erdbeere, Orange, Zitrone, Ananas; Säuerungsmittel: Citronensäure; Sonnenblumenöl; Frucht- und Pflanzenkonzentrate: Saflor, Spirulina, Apfel, Holunderbeere, Orange, Schwarze Johannisbeere, Kiwi, Zitrone, Aronia, Mango, Traube, Passionsfrucht; Aroma; Holunderbeereextrakt; Überzugsmittel: Bienenwachs weiß und gelb.	-	Milch, Weizen